Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/176/04 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 29 marca 2004r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2004r.

[w zł]

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenie
Zwiększenie
Wielkość 
po zmianach

1
2
3
4
5
6
7









756


Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

900.000
25.057.056


75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

900.000
13.074.956



0310
Podatek od nieruchomości

900.000
10.650.000












Ogółem dochody

900.000
25.057.056

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski

